
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu

MIIMPW2
Stejnopis č.

OBJEDNÁVKA

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
Dovinnost zaolatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

ě.CES OB J/ROZ/16/01/00013/2020

Datum vystavení: 6.5.2020 Číslo VZ (kontrolní/systémové):

Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Zdenou Javomiekou, 
pověřenou řízením MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Dodavatel: VALUE ADDED, a.s.
Spis. zn.: B 9756 zapsaná u 
Městského soudu v Praze 
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1

Objednatel:

sídlo: sídlo:

IČO:IČO: 26130521
dní Mgr. Manin Červinka

Asistent nám, Primátora HMP
ictní Ing. Mgr. Miloš Kačírck Ph.D.Tř

osoba:osoba:

teL spojení: tel spojení: +420 224 091 474+420 236 002924

milos.kacirek@valueadded.cze-mail: Martin. cervinka@praha.eu e-mail:

Zpracování analýzy ke zřiESíf PDS p.o.Název zakázky:

[Předmětem plněni je zpracováni analýzy ke zřízeni PDS p.o.v následující struktuře:

1. Praktické souvislosti založeni PO 
Právo zastupovat PO 
Datová schránka
Vedení účetnictví (odkdy a zda vůbec povinnost mít magistrátní systém)
Mzdová agenda včetně přihlášení na PSSZ a zdravotní pojišťovny všech zaměstnanců
Bankovni účty a jejich správa
BOZP

2. Co potřebuje PO. aby mohla naplňovat svou činnost („vyrábět developerské projekty")
Sídlo (kanceláře)

Kapacita (pro začátek a výhledové)
Financováni kapacit (PO koupi, nebo dostane zdarma k využíváni, nebo pronájem)
Vybavenost (budou už kanceláře vybavené nebo PO musí Investovat do vybaveni; jaké vybaveni 
připadne nutno pořídit)
Napojeni na sítě (internet, elektřina, voda, kanalizace, topení)
PC (počet, parametry)
Automobily
Technické vybaveni, speciální software

Zaměstnanci
• Jaké předpisy platí
- Jak by měla PO zaměstnance odměňovat (srovnat s tržní úrovni, tj. srovnáni potřeby - tržní 

odměňování s možnostmi = platové tabulky)
- vzorová pracovní smlouva

Stránka 1 z 3

mailto:milos.kacirek@valueadded.cz
mailto:cervinka@praha.eu


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu

PRA HA 
PRAiGUE 
PRA GA 
PRA G

vil IMPPO?
Stejnopis č.

- Jak získám zaměstnance potřebné pro zahájeni fungování (převod odněkud, jsem předběžně 
domluven, využití personálních agentur)

Vnitřní řídicí systém
• Organizační řád
• Další vnitřní předpisová základna (jaké jsou potřeba směrnice) - obsah; návrh jak zajistit

Pojištění
Majetkové
Odpovědnosti statutárních orgánů

Rozpočet
* Výnosy (druhy, kvantifikace; předpokládaná stabilita) 
- Náklady
• První rok / další roky

Výběr (soutěže) na dodavatele služeb
- potřebných pro chod společností (dodavatelé energii, kancelářských potřeb, úklidu,...) 

potřebných pro odbornou činnost (firmy, databáze,

95.000,00 KčCena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizaci předmětu plnění

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) 
minimálně:
Termín plněni:
Místo plnění: Praha

(slovy: devadesát pět tisíc korun českých)

Maximálně do 114.950,00 Kč

30 dnů

15. června 2020

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hL m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli jednorázově, na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plnění.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit DodavateE k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí

Stránka 2 z3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor rozpočtu Stejnopis č.

Ihůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového 
dokladu/faktury objednateli

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její
text

2. Smluvní strany prohlašují, 2e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 SbM o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 10 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Za objednatele:

Ing. Zdena Javomická 
pověřená řízením MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

VPrazedne

Ing. Petr Čermák 
člen představenstva

o¥* O*1.'
x&'v*

MUIiwUiU
75MMWJJ

OWáfti Immlrti
C-CZ

Pnha llC
PuWhUj:

HSA/iOU Ni)
Stránka 3 z 3


